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T.C. 

ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

İktisat Bölümü 

 
 

Sayı : E-87397663-060-2500015984 13.05.2025 

Konu : Kalite ve Akreditasyon Sürecine Dair 

Alınan Kararlar 

 

 

 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞINA 

 

 

07/05/2025 tarihinde saat 14.30'da gerçekleştirilen İktisat Bölüm Kurulunda Alınan kararlar 

aşağıdaki gibidir.  

Gereğini bilgilerinize arz ederim.  

  

  

Bölüm Kurulu 07.05.2025 tarihinde salı günü saat:14.30’da Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sibel 

CENGİZ’in başkanlığında toplandı. Üyelerin çoğunluğunun hazır olduğu görülerek oturum açıldı ve 

gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi. 

  

GÜNDEM MADDELERİ 
1)Kalite ve akreditasyon sürecinde yapılması ve iyileştirilmesi gereken husus ve olguların 

belirlenmesi 

2) Özdeğerlendirme raporunun yazımındaki görev dağılımının kesinleştirilmesi 

3) Bölüm web sayfasının güncellenmesi ve web sayfasıyla ilgilenecek öğretim üyesinin 

belirlenmesi 

4) Ek Gündem: 2025-2026 akademik döneminden başlamak üzere lisans öğrenci danışmanlığı 

dağılımına ilişkin ilkelerin belirlenmesi. 

5) Ek Gündem Maddesi: Ardahan Üniversitesi’nin bölgesel konumu dikkate alınarak, lojistik ve 

gümrük alanlarında lisans derslerinin İktisat Bölümü müfredatına eklenmesinin görüşülmesi ve toplantı 

sonucunda elde edilecek bölüm görüşünün ilgili paydaşlarla paylaşılması ve onların da görüşlerinin 

alınması. 

6) Ek Gündem Maddesi: Bölümde Dijital ekonomi ve Kurumsal İktisat derslerinin İktisat Bölümü 

müfredatına eklenmesinin görüşülmesi. 

  

Kararlar: 
Karar No 2025/ 6: Kalite ve akreditasyon sürecinde bölümün iç ve dış paydaşlarına daha önce 

bölüm kurulu tarafından oluşturulan eğitim amaçları ile öğrenim planlarının uygunluğunun 

belirlenmesine yönelik görüşlerini almak üzere anketler oluşturulmuştur. Bu anketlerin bölüm kurulunda 

daha önce belirlenen paydaşlara gönderilmesi için bölüm e-posta adresi edinilmiştir. İktisat Bölümünde 

Kalite ve Akreditasyon sürecinin amaçlarına ve bölümün ihtiyaçlarına uygunluğun denetlenmesine 

yönelik olarak Ek:1’de gösterilen komisyonlar oluşturulmuştur. Eğitim ve öğretim amaçları belirlenirken, 

bölümün ihtiyaçları doğrultusunda müfredata eklenmesi uygun olacağı düşünülen dersler için bölümden 

talep toplanmıştır. Bu dersler sırasıyla; 

Karar No 2025/7  :  Özdeğerlendirme raporunun yazılmasıyla ilgili olarak görev dağılımları 

Ek:2’de olduğu gibi kesinleştirilmiştir.   

Karar No 2025/8:    Bölümün web sayfasının oluşturulması ve düzenlenmesi görevi bölümdeki 

bütün öğretim elemanlarınca üstlenilmiştir. 
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Karar No 2025/9: Bölümün lisans öğrenci danışmanlığı, 2024-2025 yılı için yalnızca Doç. Dr. 

Onur DEMİRCİ olarak yürütülmüştür. Öğrencilerin dönemin bitimine çok az süre kaldığı için 

danışmanlarıyla kurdukları ilişkileri önemin sonuna kadar devam ettirmeleri, 2025-2026 akademik 

döneminde ise öğrenci danışmanlıklarının bölüm öğretim üyeleri arasında eşit olarak paylaşılması 

planlanmıştır. 

Karar No 2025/ 10: Yenilenmesi planlanan ve kesinleşmesi için paydaş görüşlerine başvurulan 

Program Eğitim Amaçlarından “Yerel, Ulusal, Bölgesel ve uluslararası düzeyde rekabet edebilecek bilgi 

ve becerilere sahip, yenilikçi ve girişimcilik ruhuyla hareket eden mezunlar yetiştirmek” başlığına katkı 

sunacağı başlığına katkı sunacağı hususunda oybirliğine varılan lojistik ve gümrük alanlarında lisans 

derslerinin İktisat Bölümü müfredatına eklenmesi talebi görüşülmüştür. Talebe dair olumlu bölüm 

görüşünün ilgili paydaşlara iletilmesi ve onların da görüşlerinin alınmasına karar verilmiştir. 

Ek 1: İktisat Komisyonlar 

Ek 2: Rapor Dağılımı 

Ek 3: İmza Listesi 

 

 

 

   

  Prof. Dr. Sibel CENGİZ 

İktisat Bölüm Başkanı 

 

 

 

 

Ek: 

1- İKTİSAT Komisyonlar[1] 

2- Rapor Dağılım[1] 

3- İktisat Bölümü Akademik Kurul Tutanağı 07-05-2025 

 

 



İKTİSAT BÖLÜMÜ  
KOMİSYONLAR 

KOMİSYONLAR ÜYELER GÖREVLER 

Birim Akademik Teşvik Başvuru ve 

İnceleme Komisyonu 

Başkan : Doç.Dr. Nilcan MERT  

 

Asil Üyeler: Doç.Dr. Onur DEMİRCİ, Dr. Öğr. Üyesi 

Necip YILDIZ  

 

Yedek Üye Prof.Dr. Sibel CENGİZ 

 Bölüm öğretim üyelerinin akademik teşvik başvurularını toplamak ve süreçle ilgili bilgilendirme yapmak. 
 Başvuruların belirtilen süre içerisinde eksiksiz bir şekilde teslim edilmesini sağlamak. 
 Akademik teşvik başvurularında sunulan belgeleri, ilgili mevzuat ve yönetmeliklere uygunluk açısından 

incelemek. 

 Başvuru sahiplerinin süreçle ilgili karşılaştığı sorunları çözmek için destek sağlamak. 

Akreditasyon ve Kalite Komisyonu 

Başkan Prof. Dr. Sibel CENGİZ  

 

Asil Üyeler: Doç.Dr. Özlem EŞTÜRK, Dr.Öğr. Üyesi 

Y.Murat KIZILKAYA, Dr.Öğr. Üyesi Gökay 

KARADUMAN, Öğrenci TemsilciSİ 

 

Yedek Üye: Dr.Öğr. Üyesi Suat AKSOY 

 

 Bölümün ulusal ve uluslararası akreditasyon standartlarına uygunluğunu sağlamak için gerekli çalışmaları 

yürütmek. 
 Akreditasyon başvuru süreçlerini hazırlamak ve yürütmek. 
 Eğitim-öğretim, araştırma ve yönetim süreçlerinin kalite standartlarına uygunluğunu izlemek. 
 Öğrenci memnuniyeti, öğretim elemanı performansı ve eğitim materyallerinin etkinliğini düzenli olarak 

ölçmek. 
 Kamu kurumları, özel sektör ve diğer üniversitelerle iş birliği yaparak bölümün akreditasyon ve kalite 

standartlarını geliştirmek. 
 Bölümde kalite farkındalığını artırmaya yönelik etkinlikler organize etmek. 
 Performans verilerini değerlendirerek iyileştirme alanlarını tespit etmek. 
 Akreditasyon ve kalite süreçlerinde yapılacak dış denetimler için gerekli hazırlıkları koordine etmek. 

 Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) ve uluslararası akreditasyon kuruluşlarının güncel standartlarını 
takip ederek bölüm uygulamalarını bu standartlarla uyumlu hale getirmek. 

Çift Anadal ve Yandal Programı Bölüm 

Komisyonu 

Başkan: Dr. Öğr. Üyesi Gökay KARADUMAN  

 

Asil Üyeler: Doç.Dr. Onur DEMİRCİ, Doç.Dr. Mustafa 

Caner TİMUR  

 

Yedek Üye: Prof.Dr. Sibel CENGİZ 

 ÇAP ve YANDAL programlarına başvuruları kabul etmek ve değerlendirme süreçlerini yönetmek. 
 Aday öğrencilerin başvuru belgelerinin eksiksiz ve doğru şekilde teslim edilmesini sağlamak. 
 ÇAP ve YANDAL öğrencilerinin ders planlarını düzenlemek ve bölümler arası uyumun sağlanmasına 

destek olmak. 
 ÇAP ve YANDAL dersleri ile ana dal dersleri arasındaki çakışmaları gidermek için çözüm üretmek. 
 Programlarda karşılaşılan sorunları çözmek için ilgili birimlerle iletişim kurmak. 

 Öğrenci ihtiyaçlarına göre program içeriklerini güncellemek ve önerilerde bulunmak. 

Erasmus/Farabi/Mevlana Bölüm 

Komisyonu 

Başkan : Dr. Öğr. Üyesi Suat AKSOY  

 

Asil Üyeler: Doç.Dr.Mustafa Caner TİMUR, Dr. Öğr. 

Üyesi Necip YILDIZ  

 Erasmus, Farabi ve Mevlana değişim programlarının bölümde tanıtımını yaparak Programların başvuru 

şartları, süreçleri ve avantajları hakkında öğrencilere bilgilendirme toplantıları düzenlemek. 
 Erasmus, Farabi ve Mevlana kapsamında bölüm ile diğer üniversiteler arasındaki mevcut anlaşmaları 

izlemek ve yenilemek. 



 

Yedek Üye: Doç.Dr. Özlem EŞTÜRK 

 Yeni iş birliği anlaşmaları geliştirmek için çalışmalar yapmak. 
 Değişim programları kapsamında giden veya gelen öğrencilerin ders uyum süreçlerini yönetmek. 

 Programa gelen misafir öğrenciler için danışmanlık ve uyum çalışmaları yapmak. 

Dikey / Yatay Geçiş, Muafiyet ve İntibak 

Komisyonu 

Başkan : Doç.Dr. M.Caner TİMUR  

 

Asil Üyeler: Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Murat KIZILKAYA, 

Prof. Dr. Sibel CENGİZ  

 

Yedek Üye: Doç.Dr. Onur DEMİRCİ 

 Öğrencilerden gelen muafiyet ve intibak taleplerini kabul etmek ve değerlendirme sürecini başlatmak. 
 Muafiyet ve intibak taleplerini, üniversite yönetmeliklerine ve bölüm kurallarına uygun olarak 

değerlendirmek. 

 İntibak ve muafiyetle ilgili ihtiyaç duyulan bilgi akışını etkin bir şekilde yönetmek. 

Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu 

Başkan:  Dr.Öğr. Üyesi Yusuf Murat KIZILKAYA 

 

Asil Üyeler :Doç.Dr. Nilcan MERT, Doç.Dr. Özlem 

EŞTüRK  

 

Yedek Üye Dr.Öğr.Üyesi Necip YILDIZ 

 Ders yürütücülerinden her dönem sonunda gelen ders değerlendirme raporlarını inceleyerek, döneme ilişkin 

kapsamlı bir değerlendirme raporu oluşturmak. 
 Komisyon, derslerde kullanılan ölçme araçlarının (sınavlar, ödevler, projeler vb.) geçerlilik ve güvenilirlik 

analizlerini yaparak akademik başarı düzeylerinin objektif bir şekilde değerlendirilmesini sağlar.  

 Değerlendirme süreçlerinin ulusal ve uluslararası akademik kriterlere uygun olmasını temin eder, ölçme 

sonuçlarının adil ve şeffaf bir şekilde paylaşılmasını denetler.  

 Komisyon, ölçme ve değerlendirme yöntemlerinin etkinliğini artırmaya yönelik araştırmalar yapar ve bölüm 
içindeki süreçlerin sürekli iyileştirilmesi için önerilerde bulunur. 

 Komisyon çalışmalarının sonuçlarını içeren detaylı yıllık değerlendirme raporunu hazırlamak ve Bölüm 
Başkanlığına sunmak. 

Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Komisyonu 

Başkan: Prof. Dr. Sibel CENGİZ  

Asil Üyeler: Doç. Dr. Mustafa Caner TİMUR, Doç. Dr. 

Özlem EŞTÜRK, Doç. Dr. Onur DEMİRCİ, Doç. Dr. Nilcan 

MERT, Dr. Öğr. Üyesi Necip YILDIZ, Dr. Öğr. Üyesi 

Gökay KARADUMAN, Dr. Öğr. Üyesi Suat AKSOY, Dr. 

Öğr. Üyesi Yusuf Murat KIZILKAYA 

 Bölümün eğitim-öğretim politikalarını geliştirmek, güncellemek ve bölümün akademik vizyonuyla uyumlu 

hale getirmek. 
 Eğitim-öğretim süreçlerinin kaliteyi artırmaya yönelik sürekli iyileştirilmesini sağlamak. 
 Bölüm müfredatını gözden geçirerek, ders içeriklerini, öğrenim hedeflerini ve ders planlarını geliştirmek. 
 Derslerin öğretim elemanlarına dağıtımını yapmak, ders yükünü dengeli bir şekilde planlamak. 
 Bölümün eğitim programlarının ulusal ve uluslararası akreditasyon gereksinimlerine uygunluğunu 

sağlamak. 
 Eğitim-öğretim süreçlerini sürekli olarak izleyerek, aksaklıklar hakkında çözüm önerileri geliştirmek. 
 Online eğitim araçlarının, dijital platformların ve diğer teknolojik kaynakların eğitimle entegrasyonunu 

sağlamak. 
 Öğrencilere yönelik akademik destek hizmetlerini (ders dışı destek, danışmanlık, rehberlik) koordine etmek. 
 Eğitim-öğretim süreçlerinin iyileştirilmesi adına iç paydaşlar (öğrenciler, öğretim elemanları) ve dış 

paydaşlarla iletişimde bulunmak. 



 Her yıl sonunda eğitim-öğretim süreçlerini değerlendirerek bir rapor hazırlamak. 

Ders ve Sınav Programları Hazırlama 

Komisyonu  

 Bölümdeki derslerin haftalık programını hazırlamak.  
 Dönem içi ve dönem sonu sınavlarının tarihlerini belirlemek, sınavların düzenli ve adil bir şekilde 

yapılmasını sağlamak. 
 Sınavların yapılacağı yerleri belirlemek, salon yerleşimini ve sınav düzenlemelerini organize etmek. 
 Ders programlarında veya sınav takviminde yapılacak değişiklikleri öğrencilere zamanında duyurmak. 
 Ders ve sınav programlarıyla ilgili öğrenci geri bildirimlerini toplamak, olası aksaklıklar ve talepler 

doğrultusunda düzenlemeler yapmak.Her yıl sonunda, ders ve sınav programlarının genel işleyişini 
değerlendirmek, başarılı yönleri ve geliştirilmesi gereken alanları raporlamak. 

Oryantasyon Komisyonu 

Başkan:Dr. Öğr. Üyesi Necip YILDIZ  

 

Asil Üyeler: Prof. Dr. Sibel CENGİZ, Dr. Öğr. Üyesi Suat 

AKSOY  

Yedek Üye: Dr.Öğr.Üyesi Gökay KARADUMAN 

 Yeni öğrencilere yönelik oryantasyon programlarını planlamak ve organize etmek. 
 Öğrencilerin eğitim yolculuklarında karşılaşabilecekleri olası sorunlar için çözüm önerileri sunmak. 
 Oryantasyon programına katılan öğrencilere anketler veya geri bildirim formları aracılığıyla programın 

etkinliğini değerlendirme fırsatı sağlamak.Her yıl sonunda oryantasyon programını değerlendirerek, 

programın etkinliğini ve öğrenci geri bildirimlerini analiz etmek. 

Kariyer Yönetimi ve Mezunlarla İletişim 

Komisyonu 

Başkan :Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Murat KIZILKAYA  

 

Asil Üyeler: Prof. Dr. Sibel CENGİZ, Dr. Öğr. Üyesi Suat 

AKSOY  

 

Yedek Üye: Doç.Dr. Nilcan MERT 

 

Mezun İzleme ve Kariyer Danışmanı: Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 

Murat KIZILKAYA 

 Bölüm mezunlarının iletişim bilgilerini ve kariyer geçmişlerini içeren bir veri tabanı oluşturmak. 
 Mezunlar ile düzenli olarak iletişim kurarak kariyer gelişimleri, deneyimleri ve ihtiyaçları hakkında geri 

bildirim toplamak. 
 Öğrencilere yönelik kariyer planlama seminerleri, iş görüşmeleri teknikleri ve CV hazırlama gibi eğitimler 

düzenlemek.Yılda bir veya daha fazla kez mezunlar ile buluşmalar, kariyer günleri, sektörel paneller veya 
ağ kurma etkinlikleri düzenlemek. 

Bölüm Web Sayfası ve Sosyal Medya 

Sorumlusu 
Prof.Dr. Sibel CENGİZ  

Öğrenci Kalite Komisyonu 
Doç.Dr. Onur DEMİRCİ Dr.Öğr. Üyesi Gökay KARADUMAN, Doç.Dr. 

Nilcan MERT Doç.Dr. M.Caner TİMUR 

Kalite kültürünün yaygınlaştırılması, kalite süreçlerinin içselleştirilmesi ve öğrencilerin 

kalite güvencesi sistemine katılımlarının artırılmasını 

Sosyal Transkript Komisyonu 

Başkan Doç. Dr. Özlem EŞTÜRK  

Asil Üyeler Dr. Öğr. Üyesi Necip YILDIZ, Dr. Öğr. Üyesi Yusuf 

Murat KIZILKAYA  

Yedek Üye Doç.Dr. Mustafa Caner TİMUR 

 

 



ÖDR GÖREV DAĞILIMI 

 

ÖDR BAŞLIKLARI Hazırlayacak Öğretim Üyesi 

1.ÖĞRENCİLER 

1.1. Lisans Programına kaydedilen öğrenciler, Program Öğrenme Çıktılarını öngörülen sürede sağlayacak altyapıya 

sahip olmalıdır. Öğrencilerin, Lisans Programına kaydedilmesi için esas alınan puan aralıkları düzenli olarak 

izlenmeli ve değerlendirilmelidir. 

Prof. Dr. Sibel CENGİZ 

1.2. Yatay ve dikey geçişle öğrenci kabulü ile çift anadal ve yandal programlarına yönelik düzenlemeler yapılmalı 

ve uygulanmalıdır 

Dr. Öğr. Üyesi Gökay 

KARADUMAN 

1.3. Uluslararası ve ulusal öğrenci değişimini teşvik edecek çalışmalar yapılmalıdır. Dr. Öğr. Üyesi Suat AKSOY 

1.4. Öğrencileri ders konusunda yönlendirecek akademik danışmanlık hizmeti 

verilmelidir. 

Doç.Dr. Onur DEMİRCİ 

1.5. Öğrencilere kariyer planlaması için kariyer danışmanlığı hizmeti verilmelidir. Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Murat 

KIZILKAYA 

1.6. Öğrencilerin ders başarıları, şeffaf, adil ve tutarlı bir şekilde ölçülmeli ve değerlendirilmelidir. Dr.Öğr. Üyesi Necip YILDIZ 

1.7. Öğrencilerin mezuniyet için Lisans Programının gerektirdiği tüm koşulların yerine getirildiğini tespit eden bir 

sistem kurulmalı ve işletilmelidir 

Dr. Öğr. Üyesi Suat AKSOY 

2. PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI 

2.1. Programın Eğitim Amaçları tanımlanmış olmalı ve STAR’ın Program Eğitim Amaçları tanımına uymalıdır Prof. Dr. Sibel CENGİZ-bölüm 

kurulu-paydaşlar 

2.2. Program Eğitim Amaçları, Yükseköğretim Kurumu ve Fakültenin misyonuyla uyumlu olmalıdır Dr.Öğr.Üyesi Necip YILDIZ 

2.3. Program Eğitim Amaçları, Paydaşların erişimine açık bir şekilde yayınlanmalıdır. Dr.Öğr. Üyesi Gökay 

KARADUMAN 

2.4. Program Eğitim Amaçları, Paydaşların beklentileri doğrultusunda belirlenmelidir. Doç.Dr. Özlem EŞTÜRK 

2.5. Program Eğitim Amaçları, düzenli olarak gözden geçirilmeli ve güncellenmelidir. Doç.Dr. Mustafa Caner TİMUR 

2.6. Program Eğitim Amaçlarına ulaşıldığını belirlemek için sistem kurulmalı ve 

işletilmelidir. 

Doç.Dr. Nilcan MERT 

2.7. Program Eğitim Amaçlarına ulaşıldığı kanıtlanmalıdır Dr.Öğr. Üyesi Y. Murat KIZILKAYA 

3. PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI 



3.1. Program Öğrenme Çıktıları, Program Eğitim Amaçlarına ulaşmak için 

gerekli bilgi, beceri ve yetkinliklerin tümünü kapsamalı ve STAR Çıktıları ile 

Lisans Programa Özgü Öğrenme Çıktılarını da içerecek şekilde 

tanımlanmalıdır 

Prof. Dr. Sibel CENGİZ 

3.2. Program Öğrenme Çıktılarının sağlandığını belirlemek ve belgelemek için 

kullanılan bir ölçme ve değerlendirme sistemi kurulmalı ve işletilmelidir 

Doç.Dr. Nilcan MERT 

3.3. Mezuniyet aşamasına gelmiş olan öğrencilerin Program Öğrenme 

Çıktılarını sağladıkları kanıtlanmalıdır. 

Dr. Öğr. Üyesi Y. Murat KIZILKAYA 

4. PROGRAM ÖĞRETİM PLANI 

4.1. Program Eğitim Amaçlarını ve Program Öğrenme Çıktılarını sağlayan bir Program 

Öğretim Planı (Müfredatı) olmalıdır. 

Doç.Dr. Onur DEMİRCİ 

4.2. Program Öğretim Planının uygulanmasında kullanılacak olan öğretim 

yöntemleri, öğrencilere gerekli bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıracak 

yapıda olmalıdır. 

Doç.Dr. Mustafa Caner TİMUR 

4.3 Program Öğretim Planının uygulanmasını güvence altına alacak ve sürekli 

gelişimini sağlayacak bir öğretim sistemi kurulmalı ve işletilmelidir. 

Doç.Dr. Özlem EŞTÜRK 

4.4. Program Öğretim Planı aşağıdaki bileşenleri içermelidir. Seçmeli Ders 

oranı en az %25 olmalıdır 

Doç.Dr. Onur DEMİRCİ 

4.5. Öğrencilere, isteğe bağlı ya da zorunlu staj imkânı sağlanmalıdır. Öğrencilere sağlanan staj imkanlarını 

açıklayınız 

Dr. Öğr. Üyesi Necip YILDIZ 

5. ÖĞRETİM KADROSU 

5.1. Öğretim Kadrosu, bilimsel araştırmayı, öğrenci–öğretim üyesi diyaloğunu, akademik danışmanlığı ve 

akademik gelişimi sağlayacak sayıda olmalıdır. 

Dr. Öğr. Üyesi Gökay 

KARADUMAN 

5.2. Öğretim Kadrosu, Lisans Programının sürdürülmesi ve geliştirilmesini 

sağlayacak yeterli niteliklere sahip olmalıdır. 

Doç.Dr. Mustafa Caner TİMUR 

5.3. Atama ve yükseltme kriterleri 5.1. ve 5.2. ‘de sıralananları sağlamaya ve 

geliştirmeye yönelik olarak belirlenmeli ve uygulanmalıdır. 

Doç.Dr. Nilcan MERT 

6. ALTYAPI  

6.1. Öğretim fiziki ortamı, Program Öğrenme Çıktılarını sağlamak için yeterli 

olmalıdır 

Doç.Dr. Onur DEMİRCİ 

6.2. Öğrencilerin ders dışı etkinlikler yapmalarına imkân sağlayan sistemler Dr. Öğr. Üyesi Suat AKSOY 

6.3 Bilgi sistemleri, Program Öğrenme Çıktılarını sağlamak ve Program Eğitim Amaçlarına ulaşmak için yeterli 

olmalıdır. 

Dr. Öğr. Üyesi Necip YILDIZ 

6.4. Öğrencilere sunulan kütüphane olanaklarını anlatınız ve bunların yeterliliğini değerlendiriniz. Doç.Dr. Özlem EŞTÜRK  

6.5. Kurumda ve Programda alınan güvenlik önlemlerini açıklayınız. Prof.Dr. Sibel CENGİZ 



6.6. Engelliler için eğitim ve fiziki erişilebilirlik imkanları sağlanmalıdır. Dr. Öğr. Üyesi Murat KIZILKAYA 

7. KURUMSAL DESTEK VE FİNANSAL KAYNAKLAR 

7.1. Kurumsal destek, yapıcı liderlik, finansal kaynaklar ve bütçe politikaları, 

Lisans Programının kalite, gelişim ve sürdürülebilirliğini sağlamalıdır 

Doç.Dr. Mustafa Caner TİMUR 

7.2. Finansal kaynaklar, nitelikli Öğretim Kadrosunu oluşturacak ve akademik 

gelişimi sağlayacak yeterlilikte olmalıdır. 

Doç.Dr. Nilcan MERT 

7.3. Lisans Programı için gerekli altyapıyı sağlamaya, işletmeye ve bakım– onarım yapmaya yetecek finansal 

kaynaklar sağlanmalıdır 

Doç.Dr. Özlem EŞTÜRK 

7.4. Lisans Programı için görevlendirilen idari ve teknik çalışanlar, Program 

Öğrenme Çıktıları için yeterli nicelik ve nitelikte olmalıdır 

Dr. Öğr. Üyesi Suat AKSOY 

7.5. Lisans Programı için satın alınan dış destek hizmetleri, Program Öğrenme Çıktıları için yeterli nicelik ve 

nitelikte olmalıdır 

Dr. Öğr. Üyesi Necip YILDIZ 

8. KURUMSAL YAPI VE KARAR ALMA SÜREÇLERİ 

8.1. Kurumsal yapı ile Fakülte ve Bölümlerin karar alma süreçleri, Program 

Öğrenme Çıktılarını sağlayacak ve Program Eğitim Amaçlarına ulaşacak 

şekilde düzenlenmelidir 

Prof.Dr. Sibel CENGİZ  

  

9. PROGRAM UZAKTAN ÖĞRETİMİ 

9.1. Programın, paydaşlardan görüş alarak hazırladığı, öğretim kadrosu ve öğrencilere ilan Edilmiş bir uzaktan 

öğretim politikası olduğunu açıklayınız 

Dr.Öğr.Üyesi Gökay KARADUMAN 

9.2. Lisans Programının uzaktan öğretimi için gerekli bilgi sistemleri, kullanıcı 

yetkinlikleri, öğretim süreçleri, teknik personel, dış destek hizmetleri, siber 

güvenlik, kişisel verilen korunması mevzuatına uyum ve etik ilkelere dair 

kanıtlar sunulmalıdır. 

Dr.Öğr.Üyesi Suat AKSOY 

10. PROGRAMA ÖZGÜ ÖLÇÜTLER 

10.1 Lisans Programına Özgü Ölçütlerin sağlandığı kanıtlamak için her bir Programa Özgü, Ölçüt, öğretim 

planındaki derslerle ilişkilendirilmelidir. Burada sadece Programa Özgü Ölçütler ile bunları karşılayacağı ifade 

edilen dersleri tablo yaparak veriniz. Yukarıda yazılan Programa Özgü Ölçütleri sağlayacak temel şart ise bunlarla 

ilişkili müfredattaki derslerdir 

Doç.Dr. Onur DEMİRCİ 

  

11.1. Ölçütlerle ilgili sürekli iyileştirme çalışmaları düzenli olarak yapılmalıdır. İyileştirme çalışmaları sistematik 

bir biçimde toplanmış somut verilere dayalı olmalıdır. 

Doç.Dr. Özlem EŞTÜRK 

  

 

 



Öz Değerlendirme Raporunda özellikle aşağıdaki ölçütlere çok dikkat edeceğiz (Önem sırasına göre):  

Ölçüt 1-2-3-4-10-11-5 

 

Sibel    Hoca +++++ 

Onur  Hoca +++++ 

Özlem Hoca  +++++ 

Necip   Hoca +++++ 

Suat   Hoca  +++++ 

Caner  Hoca ++++ 

Nilcan Hoca ++++ 

Gökay  Hoca ++++ 

Murat  Hoca ++++ 
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